
i

Menimbang

Mengingat

KEPIJTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM MALANG

NOMOR; 146/A72/U,AK/R/L.16/n/202!

TENTANG

FENGESAHANYUDISIIIM KELULUSAN

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM, EIDKUM KELUARGA ISLAM, DAN
PENDIDIKAN ISLAM ANAK LSIA DIM

FAKULTAS AGAMA ISLAM

PERIODE 6 SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021

BISMILLAHIRRA HMA NIRRA HIM

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM MALANG,

a. baliwa yndisiiim kelulusan adalali iiienipakan akhir prosesi akademik, sebagai
pcngbargaan kepada lulusan;

b. bahwa uiitiik keperluan sebagaiinaiia butir (a) perlu ditetapkan Keputusan Rektor.
1. Undang-Undang Nomor; 20 Tahun 2003 tenlang Sistem Pendidikan Nasional;
2. Undang-Undang Nomor; 12 Taliiin 2012 tcntang Pendidikan Tinggi;
3. Peratiiran Pemerintah Nomor: 19 Talum 2005 tentang Standar Nasional

Pendidikan jo Nomor: 32 Taliuii 2013 tentang Perubalian atas Peraturan
Pemerintah Nomor: 19 Tahiin 2005 tcntang Standar Nasional Pendidikan;

4. Peratiiran Pemerintah Nomor: 4 Tahiin 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan
Tinggi dan Pengelolaan Perguriian Tinggi;

5. Peratiiran Menteri Pendidikan dan Kebiidayaan Republik Indonesia Nomor 3
Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

6. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Pcrgunian Tinggi Nomor : 2/SK/BAN-
PT/Akrcd/PT/I/2018 tentang Akreditasi Institusi Perguruan Tinggi;

7. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Nomor: 7973/SK/BAN-
PT/Ak-PPJ/S/Xll/2020, Nomor : 837/SK/BAN-PT/Akred/S/[l/2021, dan Nomor:
1054/SK/BAN-PT/Akred/S/IV/2017 tentang Akreditasi Program Studi.

Permohonan usulan yudisium kelulusan Dekan Fakultas Agama islam Nomor:
05/0117/U,01/D/L.25/I1/2021 tanggal 3 Fcbruari 2021;

MEMUTUSKAN:

Mengesalikan yudisium kelulusan Program Studi Pendidikan Agama Islam, Hukum
Keluarga Islam, dan Pendidikan Islam Anak Usia Dini Fakultas Agama Islam PeriodeO
Semester Gasal Tahun Akademik 2020/2021 (sebagaimana terlampir).
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diadakan pembetulan
sebagaimana mestinya apabila tcrdapal kcl^^l^isn.

Memperhatikan

Menctapkan
Pertama

Kedua

Tembusan:

1, Para Wakil Rektor

2. Para Kepala Biro

I Malang
uan 202

innnr

Prof. Dr. H. Mas

NPP. 193.02.0001



Lampiran SK Rektor

Nomor: 146/A72/U.AK/R/L.16/II/2021 tanggal 25 Febmari 2021

UNIVERSITAS ISLAM MALANG (UNISMA)
DAFTAR MAHASISWA

YANG DINYATAKAN LULUS PROGRAM SARJANA

Fakultas

Program Studi
: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam
Periode / Semester

Tahun Akademik

: 6/Gasal

: 2020/2021

NO NPM Nama Mahasiswa SKS IPK MS Nomor Ijazah
Nomor Ijazah

Nasional (NINA)
Nomor Transkrip Nomor SKPI

1 21601011012 MUHAMMAD KHORUDIN 153 3.15 9 1-011-26615 862082021000013 26615/A.50/1.011/II/2021 26615/L.31/1.011/11/2021

2 21601011066 R. FAIZAL HAMDI HUMIDAT 153 3.28 9 1-011-26616 862082021000020 26616/A.50/1.011/11/2021 26616/L.31/1.011/II/2021

3 21601011075 ZAINUL ABIDIN 153 3.43 9 1-011-26617 862082021000037 26617/A.50/1.011/II/2021 26617/L.31/1.011/II/2021

4 21601011177 AGUNG RAHMAT HIDAYATULLAH 153 3,37 9 1-011-26618 862082021000044 26618/A.50/1.011/II/2021 26618/L31/1.011/11/2021

5 21601011189 RIHLATUZ ZAKIYAH 153 3.76 9 1-011-26619 862082021000051 26619/A.50/1.011/11/2021 26619/L31/1.011/II/2021

6 21601011199 AHMAD KHAIRUDIN SIDIK 153 3.38 9 1-011-26620 862082021000068 26620/A.50/1.011/II/2021 26620/L.31/1.011/11/2021

7 21601011244 ALDY CANDRA ANDRIYANSA 153 3.46 9 1-011-26621 862082021000075 26621/A.50/1.011/11/2021 26621/L.31/1.011/11/2021

8 21601011285 SULTONI 153 3.31 9 1-011-26622 862082021000082 ^^i^A.50/1.011/11/2021 26622/L.31/1.011/II/2021

MS - Masa Studi (dalam semester)

jati 2021

en

RLK

Prof.'Or. H. Mask/ri, M.Stjl
"NPP 193.02.000ir

Page 1 of1








